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77,967,847

103,951,272

103,951,272

222,702,223

222,702,223OTROS SERVICIOS 

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN TECNOLÓGICA

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN PROFESIONAL

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR POSTGRADOS

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO

SERVICIOS DE SALUD

SERVICIOS CONEXOS A LA SALUD - OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS HOTELEROS Y DE PROMOCIÓN TURÍSTICA

ALOJAMIENTO

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR POSTGRADOS

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO

SERVICIOS DE SALUD

SERVICIOS CONEXOS A LA SALUD - OTROS SERVICIOS 

OTROS SERVICIOS 

OTROS SERVICIOS 

DEVOLUCIONES Y  DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS 

SERVICIOS EDUCATIVOS

COSTO DE VENTAS 

COSTO DE VENTAS DE SERVICIO

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN PROFESIONAL

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 

OTRAS TRANSFERENCIAS 

PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 

PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

CON CONTRAPRESTACIÓN

VENTA DE SERVICIOS 

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN TECNOLÓGICA

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA

ESTADO DE RESULTADOS

A 29 DE FEBRERO DE 2020

Cifra en pesos colombianos sin decimales 

INGRESOS OPERACIONALES

SIN CONTRAPRESTACIÓN

NIT. 800.144.829-9



FEBRERO 29 DE 2020

2,015,059,788

1,922,823,021

889,237,500

3,685,065

279,730,228

28,502,200

356,144,984

365,348,702

174,342

92,236,767

87,247,522

4,989,245

2,649,563,313

434,362,056

434,362,056

430,237,118

4,124,938

18,032,804

18,032,804

18,032,804

3,065,892,565

Original firmado por:
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RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

OTROS GASTOS 

EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL 

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS 

INGRESOS DIVERSOS 

GASTOS NO OPERACIONALES

COMISIONES Y SERVICIOS FINANCIEROS

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

                    OLGA LUCIA DÍAZ VILLAMIZAR                                    MAXIMILIANO MANJARRÉS CUELLO

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NÓMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GENERALES 

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 

AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA

ESTADO DE RESULTADOS

A 29 DE FEBRERO DE 2020

Cifra en pesos colombianos sin decimales 

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN 

SUELDOS Y SALARIOS 
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